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JOHTOKOURUMERKINNAT E-SARJAN
KOURUILLE

GCOP15
Kansi kouruille, leveys 15 mm

« PVC-kannet johtokouruille

« Johtokourun merkintajarjestelméat

o Kaapelikiinnittimet

« Muoviset niitit nopeaan ja helppoon kaapelikourujen
asennukseen

TUOTEKUVAUS

Kansi
PVC-kansi johtokouruille. Myydéan yksittain 2 m pituisina.

Johtokourumerkinta
Helposti asennettava merkintajarjestelma sisaltdd merkintélistan ja listanpidikkeen. Merkintélistanpidike voidaan asentaa 4 mm ja 8 mm lamelliaukkoihin.
Merkintalistaan voidaan kiinnittdd max 14 mm levea merkintéateippi.

Asennus




Kaapelinkiinnitin E-sarjan kouruille

Yksinkertainen ja helposti asennettava kiinnitin kaapeleiden sitomiseksi kourun pohjalle.

Voidaan kayttdad myos kaapeleiden erottamiseksi eri kerroksiin.

Niitit

Muoviset niitit nopeaan ja helppoon kaapelikourujen asennukseen. Kayta mielellaan PRRIV tyokalua.
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TEKNISET TIEDOT

Hyvaksynnit

Leveys

Materiaali

Max. kayttélampétila
Max. varastointilampétila
Min. kdyttélampétila

Min. varastointilampétila
Pakkauskoko

Pituus

Vaéri

CSA US, EN50085-2-3, Gost R, IMQ, RoHS, UL
15 mm

Itsestdadn sammuva jaykka PVC

60 °C

60 °C

-5°C

-25°C

1 kpl

2000 mm

Harmaa
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